GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS ''RENATO CHAVES''

EDITAL nº 004/21 PSS-01/2021 DE 22 DE ABRIL DE 2021.

O Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves”, através da Comissão Especial de Seleção, designada pela Portaria nº 081/2021 – GAB

comunica o resultado definitivo da análise curricular, após os recursos, para os cargos de Motorista e Auxiliar Operacional; convoca, somente os

candidatos classificados até três vezes, nos termos do item 6.3.10, o número de vagas para a função/região ofertadas, conforme ANEXO IV, para

a avaliação prática os candidatos ao cargo de Auxiliar Operacional – Remoção e para as entrevistas os candidatos aos cargos de Auxiliar

Técnico de Perícias – Técnico de Enfermagem, Perito Médico Legista e Perito Médico Legista Psiquiatra e Técnico em Gestão de Informática para

fins de contratação sob o regime de contrato temporário, em cumprimento aos prazos estabelecidos no item anexo IX do Edital (Cronograma de

Atividades), torna público o resultado dos recursos interpostos nos termos do item 8 do edital.

CÓD. 1 - PERITO MÉDICO LEGISTA - ABAETETUBA.

Inscrição Nome Completo
Data

Nascimento
Escolaridade T. S Qualificação Entrevista Total

2021003316 GLEIDSON ROCHA DIAS 17/17/1984 3 7 1 0 11

2021002662 NICOLLE MARTHA SAUMA MATOS SILVA 14/8/1990 3 1 0 0 4

2021003256 NATÁLIA DA SILVA VIEIRA DE ARAÚJO 6/8/1986 1 0 0 0 1

2021003452 TAYNARA FERREIRA DA SILVA 18/8/1993 1 0 0 0 1

2021000228 ÁDRIA RODRIGUES DA SILVA 13/11/1997 1 0 0 0 1

CÓD. 2 – AUX. TÉC. DE PERÍCIA - ENFERMAGEM – ABAETETUBA.

Inscrição Nome Completo
Data

Nascimento
Escolaridade T. S Qualificação Entrevista Total

2021000193 JAMISON JOSÉ SOUSA DOS REIS 25/4/1985 10 5 10 0 25

2021001006 JOÃO MENDES DAVID 13/3/1979 10 10 4 0 24

2021002252 BRUNO RAFAEL DOS SANTOS FERREIRA 21/1/1986 10 10 4 0 24

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS ''RENATO CHAVES''

CÓD. 3 – MOTORISTA - ABAETETUBA

Inscrição Nome Completo
Data

Nascimento
Escolaridade T. S Qualificação Total

2021000609 EDY TAYLOR MESQUITA ARAUJO 3/4/1985 10 10 6 26

2021002794 RAFAEL PEREIRA BARROS 8/7/1988 10 10 4 24

2021001482 KENEDY LIMA DE LIMA 15/12/1988 10 10 3 23

2021001721 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 24/1/1988 10 5 7 22

2021002067 JOÃO DE SOUZA HESNCHEL 18/5/1970 10 10 0 20

2021000556 KELSIANY MACENA SILVA 17/11/1985 10 0 10 20

2021001613 ALEXANDRE DO REGO PIRES 12/7/1989 10 7 3 20

2021000614 JHONATAN DANIEL CORRÊA CUNHA 22/8/1996 10 6 4 20

2021000010 LUIS JOSE PEREIRA DA SILVA 4/2/1974 10 7 1 18

2021000991 ELTON CARVALHO FERREIRA 4/12/1985 10 7 1 18

2021000469
GIVALDO ANALDO DE OLIVEIRA PONTES DA

SILVA
28/7/1963 10 5 2 17

2021000649 REGINALDO PEREIRA DAMASCENO 22/4/1965 10 7 0 17

2021001546 ANDRE FERREIRA GOMES 27/11/1975 10 7 0 17

2021000155 WELLITON WAGNER DA SILVA DOS REIS 19/6/1978 10 5 2 17

2021000331 GLAIRTON RIBEIRO ARAUJO 1/7/1962 10 6 0 16

2021001402 DAVI DOS SANTOS HOLLES 6/4/1965 10 5 1 16

2021000351 EVERSON DA SILVA ANDRE 28/9/1991 10 6 0 16

2021000045 JOSÉ RAIMUNDO REIS BITENCOURT 25/4/1985 10 3 0 13

2021002793 DIEMERSON PINTO MONTEIRO 26/3/1993 10 1 2 13

2021002804 JOSÉ VICTOR DOS SANTOS SARDINHA 3/8/1993 10 3 0 13

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS ''RENATO CHAVES''

2021000346 ELIVALDO PEREIRA LOBATO 15/11/1974 10 2 0 12

2021000121 JAIME DOS SANTOS NEVES FILHO 27/7/1965 10 1 0 11

2021002672 FABIO TAVARES PANTOJA 5/9/1982 10 1 0 11

2021000881 WALDEMIR MARTINS DANTAS 12/5/1962 10 0 0 10

2021001950
MANOEL DA CONCEIÇÃO ALMEIDA DE

CARVALHO
7/12/1968 10 0 0 10

2021002434 CLEBER MARQUES DA ROSA 3/3/1976 10 0 0 10

2021002316 JOSE ANTONIO REIS DIAS 17/5/1977 10 0 0 10

2021000031 LENILDO DOS SANTOS CARDOZO 14/4/1987 10 0 0 10

2021000322 NASIVALDO BAIA NOGUEIRA 28/4/1988 10 0 0 10

2021003372 JUVANILSON CASTRO XAVIER 6/10/1988 10 0 0 10

CÓD. 4 – AUX. OPERACIONAL  - BELÉM

Inscrição Nome Completo
Data

Nascimento Escolaridade T. S Qualificação Total

2021003576 JULIANA DA SILVA SOARES 10/6/1990 10,00 10 10 30

2021000002 ALEXANDRA DO VALE PEREIRA DE OLIVEIRA 24/11/1986 10,00 9 4 23

2021000288 MAYARA CRISTINY CARDOSO DOS SANTOS 26/11/1988 10,00 7 6 23

2021000080 RUI AUGUSTO CORTREA JUNIOR 28/1/1974 10,00 3 10 23

2021000220 FERNANDA CARLLA CARDOSO RAIOL 15/6/1993 10,00 6 6 22

2021000001 WELLEN LOBATO PACHECO  3/9/1998 10,00 2 10 22

2021003418 CLEYDSON MARCELO MIRANDA 26/12/1977 10,00 10 1 21

2021002450 ERIKA DE OLIVEIRA PEREIRA 1/7/1994 10,00 1 10 21

2021003392 FRANK ARRUDA 25/3/1971 10,00 1 9 20

2021003470 KELLY FERNANDA PEREIRA CORDEIRO 23/4/1991 10,00 0 10 20

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS ''RENATO CHAVES''

2021000012 LUIS FERNANDO BRABO GONÇALVES 16/1/1998 10,00 0 10 20

2021003272 ROSALICE DOS SANTOS SANTOS  18/1/1980 10,00 9 0 19

2021000462 JANE DOS SANTOS FERREIRA DE CARVALHO 7/3/1970 10,00 3 6 19

2021000873 RAIMUNDO ALBERTO RIBEIRO DE OLIVEIRA 7/2/1974 10,00 0 9 19

2021001723 MARCUS VINICIUS ATAIDE DA SILVA 6/11/1997 10,00 1 6 17

2021000008 ROSIVAN DE JESUS BARRETO 12/11/1979 10,00 5 1 16

2021003564 JOSE ELIELDO DE OLIVEIRA 7/7/1988 10,00 5 0 15

2021000042 AILTON DE JESUS SILVA 26/4/1992 10,00 1 4 15

2021003615 CAIO RENAN ARAUJO SOARES 4/9/1988 10,00 0 5 15

2021000053 ALEX PINHEIRO DA COSTA 21/8/1984 10,00 3 0 13

2021001939 WILSON KLEER DOS SANTOS ASSUNÇÃO 21/10/1988 10,00 1 2 13

2021002436 JOQUEBEDE SANTOS PEREIRA 21/12/2992 10,00 0 3 13

2021003546 MARCUS VINICIUS DA PALMA WANZELLER 6/12/1980 10,00 2 0 12

2021003339 MARCOS SIDINEY DA COSTA MAIA 30/7/1970 10,00 1 1 12

2021001163 LIDIANE SUELEN SOUZA SERRÃO  6/3/1992 10,00 1 1 12

2021002473 LOURIMAR JOSÉ MONTEIRO FIGUEIREDO 4/8/1965 10,00 0 2 12

2021002652 CARLA ANDRÉA DA SILVA CANTANHÊDE 17/10/1975 10,00 1 0 11

2021001768 MIRNA VANESSA DA FONSECA SOUZA 18/1/1995 10,00 1 0 11

2021002593 EDUARDO EDMUNDO RODRIGUES DA ROCHA 20/4/1922 10,00 0 1 11

2021002586 ADRIANN RENATO FLEXA BELEZA 2/3/1989 10,00 0 1 11

2021001359 ALEXANDRO JOÃO NUNES 7/6/1989 10,00 0 1 11

2021002667 DILCILENE DO SOCORRO CARDOSO LIRA  11/4/2021 10,00 0 1 11

2021002541 JOSE CARLOS DO ROSÁRIO SILVA 13/9/1963 10,00 0 0 10

2021002606 ALCI BENEDITO DA SILVA AMADOR 10/12/1964 10,00 0 0 10

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS ''RENATO CHAVES''

2021001055 ISAAC DA SILVA COSTA FILHO 3/11/1969 10,00 0 0 10

2021002542 MARIA ELIENE DA SILVA PINHEIRO 21/2/1970 10,00 0 0 10

2021001419 NELSON VILLHENA DA SILVA 19/11/1970 10,00 0 0 10

2021001754 PAULO SERGIO FLORENCIO DA COSTA 4/1/1971 10,00 0 0 10

2021002401 RUI BARBOSA DE OLIVEIRA 17/10/1972 10,00 0 0 10

2021001153 GERSON DA SILVA OLIVEIRA 18/9/1976 10,00 0 0 10

2021002626 CLAUDIONOR LIMA SILVA 31/12/1976 10,00 0 0 10

2021000105 VALDERI LOPES ROSA 13/5/1979 10,00 0 0 10

2021000341 LAURENTINO MARQUES RODRIGUES NETO 3/1/1980 10,00 0 0 10

2021001537 SANDRA NASCIMENTO DOS SANTOS 15/11/1980 10,00 0 0 10

2021000079 MARLUCE DE NAZARÉ DE JESUS SANTIAGO  21/9/1981 10,00 0 0 10

2021001068 LEIDINALDO CAVALCANTE DA SILVA 27/3/1983 10,00 0 0 10

2021001747 MARCOS FERNANDO ANDRADE PINHEIRO 3/9/1984 10,00 0 0 10

2021003475 JOSIANE PINTO BAIA 23/9/1987 10,00 0 0 10

2021000275 HAIM BERNARD SOARES ROSSY RODRIGUES 20/10/1987 10,00 0 0 10

2021000986 LAYSE BECHIR DANTAS  18/12/1991 10,00 0 0 10

2021001212 PATRICIA BATISTA 17/9/1992 10,00 0 0 10

2021002314 FABIANE ARAÚJO SARMENTO 19/1/1995 10,00 0 0 10

2021002165 NÁDIA OLIVEIRA AIRES 16/7/1996 10,00 0 0 10

2021003229 GABRIEL REIS DE MORAES 4/9/1996 10,00 0 0 10

2021000463 RAYSSA XAVIER PEREIRA 25/11/1996 10,00 0 0 10

2021002779 PAULO ARTHUR SOBREIRA RIBEIRO  28/1/1997 10,00 0 0 10

2021003304 DIEGO ADNER GONÇALVES XAVIER 13/12/1999 10,00 0 0 10

2021000644 AMANDA TAVEIRA DA SILVA PIMENTEL 23/12/2001 10,00 0 0 10

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS ''RENATO CHAVES''

2021000718 LERIO LUIZ LOPES LINHARES 9/4/2021 10,00 0 0 10

2021002272 MAX RODRIGUES NEGRÃO 11/4/2021 10,00 0 0 10

2021001172 DIEGO DA SILVA PAES 20/11/1886 10,00 0 0 10

CÓD. 5 – TÉC. GESTÃO DE INFORMÁTICA - BELÉM.

Inscrição Nome Completo
Data

Nascimento Escolaridade T. S Qualificação Entrevista Total

2021000385 LILIANE DE FREITAS TERRA VIEIRA 12/11/1992 9 6 10   25

2021000586 ELIAS ALVES GUSMAO 9/2/1983 3 10 10   23

2021000378 FLAVIO RODRIGO NEVES ALMEIDA  3/2/1993 5 8 10   23

CÓD. 6 – PERITO MÉDICO LEGISTA - PSIQUIATRA – SANTARÉM.

Inscrição Nome Completo
Data

Nascimento Escolaridade T. S Qualificação Entrevista Total

DESERTO

CÓD. 7 – PERITO MÉDICO LEGISTA – ALENQUER

Inscrição Nome Completo
Data

Nascimento Escolaridade T. S Qualificação Entrevista Total

DESERTO

CÓD. 8 – PERITO MÉDICO LEGISTA – BREVES

Inscrição Nome Completo
Data

Nascimento Escolaridade T. S Qualificação Entrevista Total

DESERTO
CÓD. 9 – MOTORISTA – ITAITUBA

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS ''RENATO CHAVES''

Inscrição Nome Completo
Data

Nascimento Escolaridade T. S Qualificação Total

2021000390 GEOVA SOUSA DE ARAUJO 28/1/1986 10 0   10

CÓD. 10 – AUX. OPERACIONAL - REMOÇÃO – TUCURUÍ

Inscrição Nome Completo
Data

Nascimento Escolaridade T. S Qualificação
Avaliação

Prática Total

2021002137 LUCAS ALENCAR DOS SANTOS 22/8/1994 10 3 10  23

2021000003 PAULO HENRIQUE RAMOS DE OLIVEIRA 16/2/1995 10 7 2  19

2021003567 DAVID LOBO AMARAL JUNIOR 11/3/1973 10 4 4  18

2021001920 GLEYSON MARCOS DA COSTA ROSA 17/3/1981 10 0 2  12

2021000170 SAULO SOUSA LIMA MEDEIRAS 12/9/1992 10 0 0  10

2021000391 BRUNO ARAUJO MATIAS 23/1/1996 10 0 0  10

CÓD. 11 – AUX. TÉC. DE PERÍCIAS – ENFERMAGEM - TUCURUÍ

Inscrição Nome Completo
Data

Nascimento Escolaridade T. S Qualificação Entrevista Total

2021000147 EDINALDO LUIS DA SILVA SANTANA 2/2/1978 10 10 10   30

2021000321 PAULO JORDAN ANDRADE VIANA 10/12/1986 10 10 10   30

2021000426 ALUÍSIO FERREIRA DE AGUIAR 22/7/1991 10 10 10   30

CÓD. 12 – MOTORISTA – TUCURUÍ

Inscrição Nome Completo
Data

Nascimento Escolaridade T. S Qualificação Total

2021000809 MATEUS CAVALCANTE DE OLIVIERA 23/1/1995 10 0 10 20

2021002580 CLEMILTON SILVA SANTOS 7/1/1976 10 3 5 18

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS ''RENATO CHAVES''

2021001464 LEOVANDO OLIVEIRA DA SILVA 21/4/1993 10 7 0 17

2021003605 ALCIVAN CARVALHO ALMEIDA 10/8/1989 10 2 0 12

CÓD. 13 – PERITO MÉDICO LEGISTA – TUCURUÍ

Inscrição Nome Completo
Data

Nascimento Escolaridade T. S Qualificação Entrevista Total

2021002556 DAYVSON WALLYSON MOURA GONÇALVES  7/4/1987 1   10   11

Belém, 22 de Abril de 2021.

EDVALDO RODRIGUES DE CASTRO

Presidente da Comissão do PSS